
1  

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“R. MONTANO” 

Via Berardi, nr. 9  -  75018  STIGLIANO (Matera) 

Tel. 0835561210- Fax  0835/562929  

con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione e Oliveto Lucano 

SITO: www.icstigliano.gov.it Email:  mtic81100r@istruzione.it 

Codice Fiscale 83000230777- PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it   

 

 

Prot. n.6368 C/24 Stigliano, 13 dicembre 2016 

 

 

Oggetto: Progetto “La cl@sse che vorrei” codice identificativo 10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-55 

Determina acquisto materiale. 
 

CUP: G56J15001660007 

C.I.G.   nr: Z5F1C7D0A4 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la propria richiesta di autorizzazione ad utilizzare le economie residuate dagli acquisti 

per il progetto “La cl@sse che vorrei” codice identificativo 10.8.1.A3-FESRPON-BA-

2015-55, trasmessa ai responsabili dell’autorità di gestione in data 1° dicembre 2016, 

con nota n. 6153 C/24; 

 

VISTA  la conferma di autorizzazione da parte dei responsabili dell’autorità di gestione 

pervenuta in data 7 dicembre 2016 

 

VISTA  la richiesta di preventivo 6307 del 9 dicembre 2016 alla ditta Digilio S.R.L.per 

l’acquisto del seguente materiale: 

 Mq. 28,20 laminato rovere; 

 Mq. 50 erbetta sintetica 7 mm.; 

 Mq 16 gomma anti trauma; 

 Mq. 50 tappetino sottopavimento; 

 M.l.30 profilo alluminio mm. 25 color argento; 

 M.l.24 battiscopa star da abbinare al laminato 

VISTO  il preventivo della ditta Digilio S.R.L pervenuto in data odierna  

 

DETERMINA 

 di impegnare la somma pari ad € 891,18 ed oneri inclusi per l’acquisto del materiale di cui 

alle premesse della presente determinazione; 

 Di impegnare la ditta Digilio S.R.L. con sede in Stigliano per la fornitura di cui all’oggetto  

 Di imputare la spesa sull’Aggregato P09 del Programma Annuale per l’esercizio 2016 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Michela Antonia NAPOLITANO 

mailto:mtic81100r@istruzione.it

		2018-04-18T08:28:11+0000
	napolitano michela antonia




